
ZARZĄDZENIE NR 370/21 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 9 lipca 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad wynagradzania dyrektorów samorządowych instytucji 
kultury, dla których organizatorem jest Gmina Miasto Szczecin 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038), art. 32 ust. 2 pkt 5 w związku 
z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038) oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu 
osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2019 r. poz. 2136), zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W § 2 załącznika nr 1 do Zarządzenia Nr 541/12 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 grudnia 
2012 r. w sprawie zasad wynagradzania dyrektorów samorządowych instytucji kultury, dla których 
organizatorem jest Gmina Miasto Szczecin (zm. Zarządzeniem Nr 101/16 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 21 marca 2016 r., Zarządzeniem Nr 147/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 marca 
2020 r.) dodaje się po punkcie  9 następujące punkty: 

10) Dom  Kultury „Krzemień”, 

11) Willa Lentza. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury oraz Dyrektorowi 
Wydziału Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3228EBF6-3D10-402E-A3DE-BC9AD0D8362D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11

	Paragraf 2
	Paragraf 3


